
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023
Processo Administrativo Nº 009/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR

Data de Publicação: 11/07/2023 11:27:27

LOTE 1

Descrição: PNEU DE PASSEIO DE UTILIZAÇÃO EM PAVIMENTOS QUE VISA DURABILIDADE, PERFOMACE E 
SEGURANÇA. REFERÊNCIA 175/70R13. COM CERTIFICADO DO INMETRO. 

Item: 1 Unidade: UNIDADEQuant.: 24

Autor Marca/Modelo Valor
JESSICA RAYLANE DE OLIVEIRA MELO EPP AUSTONE 377,03

Val. Ref.: 377,03

LOTE 2

Descrição: PNEU DE PASSEIO DE UTILIZAÇÃO EM PAVIMENTOS QUE PERFOMACE
VISA E DURABILIDADE, SEGURANÇA. REFERÊNCIA 175/70R14. COM CERTIFICADO DO INMETRO.

Item: 1 Unidade: UNIDADEQuant.: 50

Autor Marca/Modelo Valor
JESSICA RAYLANE DE OLIVEIRA MELO EPP AUSTONE 490,42

Val. Ref.: 490,42

LOTE 3

Descrição: PNEU DE PASSEIO DE UTILIZAÇÃO
PAVIMENTOS QUE EM VISA PERFOMACE DURABILIDADE, E SEGURANÇA. REFERÊNCIA 185/65/15. COM 
CERTIFICADO DO INMETRO.

Item: 1 Unidade: UNIDADEQuant.: 24

Autor Marca/Modelo Valor
JESSICA RAYLANE DE OLIVEIRA MELO EPP AUSTONE 530,85

Val. Ref.: 530,85

LOTE 4

Descrição: PNEU 205/75R16 CAMINHONETES RESISTENTE, PARA DURABILIDADE,
VANS COM ALTA CARCAÇA BANDA DE REFORÇADA E RODAGEM COM FORMATO SIMÉTRICO E ROBUSTO, 
COM BLOCOS LARGOS E CANAIS DE ESCOAMENTO EFICIENTES GARANTINDO DESEMPENHO EM DIAS 
CHUVOSOS.

Item: 1 Unidade: UNIDADEQuant.: 24

Autor Marca/Modelo Valor
JESSICA RAYLANE DE OLIVEIRA MELO EPP AUSTONE 865,00

Val. Ref.: 865,00

LOTE 5

Descrição: PNEU 215/75 R17.5 PARA ÔNIBUS, PARA TODOS OS EIXOS DE VEÍCULOS EMPREGADOS NO 
TRANSPORTE URBANO E INTERMUNICIPAL DE PASSAGEIROS COM MAIS RESISTÊNCIA, COM ELEMENTOS 
NO FUNDO DOS SULCOS GARANTEM MAIOR PROTEÇÃO DA CARCAÇA. COM SELO DO INMETRO.

Item: 1 Unidade: UNIDADEQuant.: 24

Autor Marca/Modelo Valor
JESSICA RAYLANE DE OLIVEIRA MELO EPP AUSTONE 1.190,62

Val. Ref.: 1.190,62

1 de 2

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
VERDEJANTE-PE



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 27/07/2023 11:16

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f555482e24254bb78eb36784270456e6.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 27/07/2023 11:16

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2f78f6a928f74505977b91a2a56a6dd0.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 27/07/2023 11:16

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/cd03ade27c8e40048aa0f3404c8741d3.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 27/07/2023 11:16

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ce470bd62ac84a24a6fa2070014fb2e7.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 27/07/2023 11:16

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9b1f31be0e8941eebf4855e782c0dc61.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 27/07/2023 11:16

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/71894ca9e4984a4a8846a4dbc9927fb0.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 27/07/2023 11:16

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1e27d2edec9543ba87e01ffc3fa559f6.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 27/07/2023 11:16

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/045c93c555e54df599e4aededa823e9c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 27/07/2023 11:16

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3c0fae801ecc4516aa20369721a57496.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 27/07/2023 11:16

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/37c8cc6960a04fa6b208d66ec96f147a.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 27/07/2023 11:16

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/532dcc2952ab400baeb7b4796ce8f1bb.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 27/07/2023 11:16

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3d2e5266f4b44d1381eee0f9f92ec5b5.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 27/07/2023 11:16

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c95be2f9d8804faea3c3e0fa09a02034.pdf

JESSICA RAYLANE DE OLIVEIRA MELO EPP

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

2 de 2

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
VERDEJANTE-PE


